
Basistarief

TRIBUNE VERDIEPING VAK NORMALE PRIJS PRIJS  
MET KORTING

T1

1 A1 | F1  155 €  125 € 

1 B1 | E1  210 €  165 € 

1 C1 | D1  260 €  200 € 

2 H1 | L1 | M1  260 €  200 € 

2 N1 | G1  155 €  125 € 

3 Q1 | R1 | S1  175 €  140 € 

3 T1 | P1 | U1  155 €  125 € 

T2

1 A2 | D2  155 €  125 € 

1 B2 | C2  175 €  140 € 

2 G2 | H2 | I2 | J2  260 €  200 € 

2 F2 | K2  225 €  175 € 

2 E2 | L2  210 €  165 € 

T3
1 A3 | B3 | C3 VOLZET VOLZET

2 D3 | E3 | F3 VOLZET VOLZET

3 G3 | H3 | I3 VOLZET VOLZET

T4
1 D4 VOLZET VOLZET

2 E4 VOLZET VOLZET

3 F4 | G4  150 €  120 € 

Supportersclubs

NORMALE PRIJS PRIJS  
MET KORTING

 145 €  120 € 

 190 €  160 € 

 235 €  190 € 

 235 €  190 € 

 145 €  120 € 

 160 €  135 € 

 145 €  120 € 

 145 €  120 € 

 160 €  135 € 

 235 €  190 € 

 205 €  170 € 

 190 €  160 € 

VOLZET VOLZET

VOLZET VOLZET

VOLZET VOLZET

VOLZET VOLZET

VOLZET VOLZET

 140 €  115 € 

NB : normale prijs voor mensen tussen 18 en 60 jaar / prijs met korting voor -18-jarigen en +60-jarigen  |  *SMB : Supporters met een berperking

Mid-season
abonnementen

2025
2026

SMB* +66%

VASTE PRIJS

 110 € 

 150 € 

 180 € 

 180 € 

 110 € 

 125 € 

 110 € 

 110 € 

 125 € 

 180 € 

 160 € 

 150 € 

 VOLZET 

 VOLZET 

 VOLZET 

 VOLZET 

 VOLZET 

 105 € 


